Contratação de shows musicais para o evento de Réveillon, a ser realizado
no dia 31 de dezembro de 2025, na Praça Feliciano Pena, Centro, Bocaina de Minas –
MG, com apresentações das Bandas Usmen e Setemarez, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$
13.000,00 (treze mil reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 05/12/2025. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Gestor de Compras
e Licitações Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato –

[...]

Contratação de shows musicais para o evento de Réveillon, a ser realizado no dia
31 de dezembro de 2025, na Praça Feliciano Pena, Centro, Bocaina de Minas – MG,
com apresentações das Bandas Usmen e Setemarez, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$
33.000,00 (trinta e três mil reais). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 05/12/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal